Petrus ìlacthutii de Rubeis, Rornanus Cecchidei, ''t Laurentius de Bondiis Conservatores Camera
diete Urbis. Devoto nostro dilecto Jaeobo de Uivitate Reate nunc habitatori Urbis in 1;

Columne salutoni et bonari) voluntatem. Sacri Senatus, Populique Romani providentia i

qualitates considerans personarum et debita raeditatione prospiciens, quod omnis respublica honorum

adiuta consiliis, sublevata suifragiis, et in numero civium copiosa, melioris status continui

incrementa suscipere, undecumque bonos viros eligere, et quamvis forinseci fuerint, duntamen alia,

ydonei vidercntur, ad civilitatem hriius inclite Urbis admittere et recipere consuevit. Nos itaque diete

Urbis regimici ex dispositione sedis Aposto] Ini- , (aleni consuetudinem velut laudabilem

prosequuti, ac cupientes prefatam Urbem quantum uobis ex alto permittitur liberis bominibus am-
pliare, quoniam sicuti celimi lucet stellis, sic civitas splendet bonorum civium lumino dignitatis,

quia sicut accepimus tu ex nimio mentis affectu Rornanus desideras esse civis, et civilitatis tante

Urbis privilegio decorari, tuo in hac parte desiderio annuentes, ac consideraates quod in multis diete

Urbis statum concernentibn- p teris multipliciter fructuosus. Tunc qui coram nobis personaliter

constitutus docueris domum in dieta Urbe habei im tua familia tuisque facultatibus

commorari promiseris secundum formam Statutorum diete Urbis, ac di' ti i nctissiiuo domino

austri) pape, sancteque Romane sacro Senatui, Populoque R rvanda, oneribus

iupportandis et aliis omnibus faciendis que id ren Rom pertinent in mani!

prestiteris in forma debita iuramentum, et quem dignum tanti muneris reputaraus, decreto et au-

ctoritate Sacri Senatus, et nostrorum buiusmodi officiorum in veruni Romauum civem tenore prc-

sentium eligimns, advocamns e) admittimus, ac in numero et consortio aliorum verorum Ronianorura
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eivium favorabiliter aggregamus, teque cura omnibus bonis tuia sub sacri Senatus Populiqae Romani

protezione et defensione accepimus per presentes. Horum serie decreto et auctovitaté huiusmodi de-

cernentes quod prò -pere Romano cive de cetero ubi libet habearis et reputcris prout nos etiam

habemus et reputamus. Quodque omnibus et singulis privilegiis gratiis immunitatibus exemptionibua

securitatibus, et libertatibus de cetero potiaris et gaudeas, quibus alii veri Romani Cives potiuntur

et gaudent tam de consuetudine quani de jure. Vive igitur felix et Verus Civis Inclite Urbis hnius,